



## “grips gewinnt” nedir?

“grips gewinnt”, eğitim ve hayat yollarında kendilerine eşlik eden, motive ve kararlı öğrenciler için bir öğrenci bursu programıdır. Sosyal, finansal veya kültürel engellerin üstesinden gelmek zorunda olan Brandenburg, Bremen, Hamburg, Mecklenburg-Vorpommern, Sachsen-Anhalt ve Schleswig-Holstein'dan 9. sınıf ve üzeri olan öğrenciler başvurabilir. Destek her yıl 1 Eylül'de başlıyor ve (Fach-)Abitur (lise diploması) ile bitiyor.

Burs programı “grip gewinnt”, gençlerin geleceğe başarılı bir başlangıç yapabilmeleri için kişiliğin gelişmesini ve güçlendirilmesini desteklemektedir.

## Burs üç bölümden oluşmaktadır:

- **Eğitim programı:** Seminerlerde, yaz akademilerinde, bilgi ve kültürel etkinliklerde, iş, toplum, uluslararası sorular, iletişim, meslek ve öğrenim seçimi gibi konular ele alınmaktadır.
- **Finansal destek:** Bursiyerler, ayda yaklaşık 150 EUR'luk bir finansal destek alıyorlar Para, eğitim malzemesi satın almak ve eğitim harcamalarını finanse etmek için kullanılıyor. Örneğin, müze ziyaretleri veya dil gezileri için kullanılabilir.
- **Kişisel danışmanlık:** "grips gewinnt" ofisi gençlere eğitim ve yaşam konularında tavsiyelerde bulunur ve onları bireysel eğitim süreçlerinde destekler. Danışmanlık e-posta yoluyla, telefonda ve kişisel görüşme saatlerinde yapılabilir ve daha fazla gelişme için oryantasyon noktaları ve öneriler sağlar. "grips gewinnt" ofisi aynı zamanda bursiyerlere, çeşitli konularda veya problemlerde özellikle yardımcı olabilecek kurum ve kuruluşlarla iletişim kurmayı sağlar.
- **Ağ:** Gençler, "grips gewinnt"te çok sayıda yeni arkadaş edinir ve diğer bursiyerlerden oluşan değerli bir ağ kazanırlar. Burstan sonra dahi, mezunlar olarak birbirleriyle ve "grips gewinnt" ile iletişim halinde olurlar.

"grips gewinnt" bursu, Robert Bosch Vakfı ile Joachim Herz Vakfı arasındaki iş birliği ile 2011 yılında hayata geçirildi. Joachim Herz Vakfı, 2018 yılından beri "grips gewinnt" programını tek başına devam ettiriyor.